לבסוף נטען כי השופטת הבכירה שטרית "היתה נתונה לאיום" מצד אביו של המערער, וכי בעקבות זאת הוגש כתב אישום נגד אבי המערער ונפתח בעניינו הליך מעצר (סעיף 10 לערעור).

5. לאחר שעיינתי בערעור על נספחיו, הגעתי לכלל מסקנה כי דינו להידחות. המבחן לפסילת שופט מעוגן בסעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ולפיו יש לבחון האם מתקיימות נסיבות שיוצרות חשש ממשי למשוא פנים בניהול ההליך. איני סבור כי אלה הם פני הדברים בעניינינו. בעבר נפסק כי הדיון בעניינם של חלק מהנאשמים בפרשה מסוימת אינו מקים כשלעצמו עילת פסלות לגבי הנאשמים האחרים, וזאת "בפרט כשהנאשמים האחרים מורשעים על פי הודאתם ומבלי שמוצגות